


Gandhi Special Tubes Ltd.

Regd. Off. : 201-204, Plaza, 2nd Floor, 55 Hughes Road, Mumbai - 400 007.
Tel.: 2363 4179 / 2363 4183 / 2363 5042
E-mail : info@gandhitubes.com • Website : www.gandhispecialtubes.com
CIN : L27104MH1985PLC036004



Ref No: GSTL/BSE/NSE/42020103

Date: 30 October 2024

To,

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
Mumbai -400 001

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East)
Mumbai -400 051

Scrip Code: 513108

Symbol: GANDHITUBE

Subject : Disclosure under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 – Newspaper Advertisement –Postal Ballot Notice.

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith copies of newspaper advertisement of the Postal Ballot Notice published on 30 October 2024 in Free Press Journal (English) and Navshakti (Marathi).

The same is being made available on the website of the Company at <https://gandhispecialtubes.com>

You are requested to take the above information on your record.

Yours Faithfully,

For Gandhi Special Tubes Limited,

Chaitali Kachalia
Company Secretary and Compliance Officer
Membership No. ACS 54216

Encl: As Above

www.freepressjournal.in

GANDHI SPECIAL TUBES LIMITED

CIN: L27104MH1985PLC036004

Registered Office: 201-204, Plaza, 2nd Floor, 55 Hughes Road, Mumbai 400007

Tel : 23634179/ 23634183/ 23635042

Website: www.gandhispecialtubes.com | Email Id: complianceofficer@gandhitubes.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Members are hereby informed that pursuant to Section 108 and Section 110 of the Companies Act, 2013 (the Act), read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended (Rules), read with the General Circular Nos. 14/2020 dated 8th April, 2020, 17/2020 dated 13th April, 2020, 9/2023 dated 25th September, 2023 and the latest one being General Circular No. 9/2024 dated 19 September 2024 issued by the Ministry of Corporate Affairs, Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and any other applicable law, rules and regulations (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof, for the time being in force & as amended from time to time), approval of the Members is being sought for following agenda items through postal ballot only by way of remote e-voting as Special Resolutions:

S. No.	Particulars
1.	Appointment of Mrs. Ritika Shah (DIN: 10723406) as a Woman Independent Director of the Company
2.	To make investments, give loans, guarantees and security in excess of limits specified under Section 186 of the Companies Act, 2013

In accordance of the MCA Circular, the Company has on Tuesday, 29 October 2024, sent to Members, who have registered their e-mail IDs with the Depository Participant(s) or with the Company, the Notice dated 28 October 2024 of the Postal Ballot, together with an Explanatory Statement pursuant to Section 102 of the Act, vide e-mail through KFin Technologies Limited, Registrar and Share Transfer Agent of the Company

The postal ballot notice is available on website of the Company at www.gandhispecialtubes.com website of Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of KFin Technologies Limited at https://evoting.kfintech.com

Members are requested to provide their assent or dissent through e-voting only. The Company has availed the services of KFin Technologies Limited, Registrar and Share Transfer Agent of the Company for facilitating e-voting to enable the Members to cast their votes electronically. The detailed procedure for e-voting is enumerated in the Notes to the Postal Ballot Notice.

The details of e-voting period are as under

Cut-Off Date	Friday, 25 October 2024
Commencement of e-voting	Wednesday, 30 October 2024 at 9.00 A.M. (IST)
Conclusion of e-voting	Thursday, 28 November 2024 at 6.00 P.M. (IST)

A person whose name appears in the register of members/register of beneficial owners as on the cut-off date shall only be entitled to avail the facility of e-voting. Voting Rights shall be reckoned on the paid-up value of equity shares registered in the name of the Members as on the cut-off date. A person who is not a Member as on the cut-off date shall treat the postal ballot notice for information purposes only.

Members holding shares in the dematerialized mode, are requested to register their email addresses and mobile numbers with their relevant Depositories through their Depository Participants. Members holding shares in physical mode are requested to furnish their email addresses and mobile numbers to the Company's Registrar and Transfer Agent, KFin Technologies Limited at https://evoting.kfintech.com

The relevant documents referred to in the postal ballot notice shall be made available for inspection electronically by the Members based on requests received at complianceofficer@gandhitubes.com mentioning their name, Folio No./DP ID and Client ID, until the last date for receipt of votes through e-voting.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Nrupang B Dholakia Managing Partner of Dholakia & Associates LLP, Company Secretaries to act as the Scrutinizer, for conducting the postal ballot voting process, in a fair and transparent manner.

The Scrutinizer will submit his report to the Chairman or any Key Managerial Personnel authorized by the Board after the completion of scrutiny, and the results of voting by postal ballot through the e-voting process will be announced by the Chairman or any person authorized by him, on or before Monday, 2 December 2024 and will also be displayed on the website of the Company www.gandhispecialtubes.com besides being communicated to the Stock Exchanges, Depositories and Registrar and Share Transfer Agent.

In case of any queries/grievances, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual available at the 'download' section of https://evoting.kfintech.com or call KFin Technologies Limited on 1800 309 4001 (toll free).

By Order of the Board of Directors

Sd/-

Chaitali Kachalia

Company Secretary and Compliance Officer

ACS 54216

Place: Mumbai

Date: 29 October 2024

मुंबई, बुधवार, ३० ऑक्टोबर २०२४

गांधी स्पेशल ट्यूब्स लिमिटेड

सीआयएन : एल२७१०४एमएच१९८५पीएलसी३६००४

नोंदणीकृत कार्यालय : २०१-२०४, म्हासा, २रा मजला, ५५ ब्रुसेस रोड, मुंबई ४००००६.

दूरध्वनी : २३६३४१७५/२३६३४१८३/२३६३५०४२.

संकेतस्थळ : www.gandhispecialtubes.com, ईमेल आयडी: complianceofficer@gandhitubes.com.

पोस्टल मतदानाची सूचना

समासदांना यादारे कळविले जाते की, कंपनी कालावधी, २०१३ (अधिनियम) च्या कलम १०८ आणि कलम ११० अंतर्गत लक्षाचला, सुधारित कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम (नियम) सहायका निगम व्यवहार कायद्याने जारी केलेले ए प्रिंटा दिनांकित क्र. १४/२०२०, १३ एप्रिल, २०२० दिनांकित १०/२०२०, २५ सप्टेंबर, २०२३ दिनांकित १/२०२३ सर्वसामान्य परिपत्रक आणि अलीकडचे १९ सप्टेंबर, २०२४ दिनांकित सर्वसामान्य परिपत्रक क्र. १/२०२४, सिन्डुरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया लिमिटेड ऑनलाइन अँड डिस्कलोजर प्लॅटफॉर्म, २०२४ च्या नियम ४४ आणि इतर कोणतेही लागू कायदे, नियम आणि विनियम (त्यातील कोणतेही वैधानिक फेरदार किंवा पुनर्अधिनियम; त्यांचे प्रत्येक अंमलात असलेल्या आणि वेळोवेळी सुधारणांसह) च्या अनुपालनात विशेष टाउचर म्हणून केवळ रिमोट ई-मतदानाद्वारे पोस्टल मतदानाद्वारे खालील विषय सूची बाबींकरिता समासदांची मंजूरी मागितली जात आहे.

अ.क्र.	तपशिल
१.	कंपनीची महिला स्वतंत्र संवासाक म्हणून श्रीम. रितिका शाह (डीआयएन: १०७२३४०६) यांची नियुक्ती.
२.	कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १८६ अंतर्गत विहित मर्यादित शास्त्र गुंतवणूक करणे, कर्ज देणे, हमी देणे आणि तारण पुरविणे.

एसोसिएट परिपत्रकाच्या अनुषंगाने, कंपनीने मंगळवार, २९ ऑक्टोबर, २०२४ रोजी, ज्या समासदांनी त्यांचे ई-मेल आयडी डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे किंवा कंपनीकडे नोंदणीकृत केले आहेत, त्यांना २८ ऑक्टोबर, २०२४ रोजीची सूचना मतपत्रिका, कायद्याच्या कलम १०२ अंतर्गत स्पष्टीकरणात्मक विधानासह, केफिन टेक्नॉलॉजिज लिमिटेड, कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट यांच्यामार्फत ई-मेलद्वारे पाठवले आहे.

पोस्टल मतदान सूचना कंपनीचे संकेतस्थळ www.gandhispecialtubes.com स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाइट अर्थात बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com आणि नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.nseindia.com वर आणि केफिन टेक्नॉलॉजिज लिमिटेड च्या वेबसाइट <https://evoting.kfintech.com> वर उपलब्ध आहे.

समासदांना विनंती केली जाते की, त्यांनी केवळ ई-मतदानाद्वारे त्यांची मंजूरी किंवा अखत्यार प्रदान करण्यात यावे. समासदांना त्यांचे मत इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने देणे याचे यासाठी कंपनीने ई-व्हॉटिंगची सुविधा देण्यासाठी केफिन टेक्नॉलॉजिज लिमिटेड, कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट यांच्या सेवांचा लाभ घेतला आहे. ई-मतदानाची तपशीलवार प्रक्रिया टपाली मतदान सूचनेमध्ये नोंदवलेले आहे.

ई-मतदान कालावधीचा तपशील खालीलप्रमाणे:

कट-ऑफ तारीख	गुरुवार, २५ ऑक्टोबर, २०२४
ई-मतदानाची सुरुवात	बुधवार, ३० ऑक्टोबर, २०२४ रोजी स. ९.०० वा. (भाप्रवे)
ई-मतदानाची समाप्ती	गुरुवार, २८ नोव्हेंबर, २०२४ सायं. ५.०० वा. (भाप्रवे)

ज्या व्यक्तीचे नाव समासदांच्या नोंदवहीमध्ये/ लाभाधी मालकांच्या नोंदणीमध्ये कट-ऑफ तारखेनुसार दिसते ती केवळ ई-मतदानाच्या सुविधेचा लाभ घेण्यास पात्र असेल. मतदानाचा हक्क कट-ऑफ तारखेनुसार समासदांच्या नावावर नोंदणीकृत समासदांच्या भरणा झालेल्या मुल्यावर मोजला जाईल. कट-ऑफ तारखेपर्यंत समासद नसलेली व्यक्ती केवळ माहितीच्या उद्देशाने टपाली मतदान सूचना मानण्यात यावी.

डिपॉझिटरीअलाइड स्वकृपात शेअर्स धारण करणाऱ्या समासदांना त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्समार्फत त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरीजमध्ये त्यांचे ईमेल पत्ते आणि मोबाइल क्रमांकांची नोंदणी करण्याची विनंती केली जाते. प्रत्येक स्वकृपात शेअर्स धारण करणाऱ्या समासदांना त्यांचे ईमेल पत्ते आणि मोबाइल क्रमांक कंपनीच्या रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट, केफिन टेक्नॉलॉजिज लिमिटेड संकेतस्थळ <https://evoting.kfintech.com> येथे सादर करण्याची विनंती केली जाते.

टपाली मतदान सूचनेमध्ये संदर्भित संबंधित कागदपत्रे समासदांनी complianceofficer@gandhitubes.com वर त्यांचे नाव, फोलिओ क्र. /डीपी आयडी आणि क्लायंट आयडी, मत प्राप्त होण्याच्या शेवटच्या तारखेपर्यंत प्रमूद केलेल्या विनंत्यांवर आधारित इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने तपासणीसाठी उपलब्ध केले जातील.

टपाली मतदान प्रक्रिया निष्पक्ष आणि पारदर्शकपणे वाट पाडण्यासाठी कंपनीच्या संचालक मंडळाने श्री. नृपंग जो डोलकिया, कार्यकारी कंपनी सचिव आणि डोलकिया अँड असोसिएट्स एलएलपी चे व्यवस्थापकीय भागीदार यांची छाननीकर्ता म्हणून नियुक्ती केली आहे.

छाननी पूर्ण झाल्यानंतर छाननीकर्ता आपला अहवाल अद्यक्ष किंवा मंडळाने अधिकृत केलेल्या कोणत्याही प्रमुख व्यवस्थापकीय कर्मचाऱ्यांना सादर करेल आणि ई-मतदान प्रक्रियेद्वारे पोस्टल व्हॉटिंगद्वारे मतदानाचा निकाल अद्यक्ष किंवा त्यांनी अधिकृत केलेल्या कोणत्याही व्यक्तीद्वारे सप्टेंबर, ०२ डिसेंबर, २०२४ रोजी किंवा त्यापूर्वी घोषित केला जाईल आणि स्टॉक एक्सचेंज, डिपॉझिटरीज आणि रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट यांना कळवण्यासोबतच कंपनीच्या www.gandhispecialtubes.com वेबसाइटवर देखील प्रदर्शित केले जाईल.

कोणत्याही शंका/तक्रारांच्या बाबतीत, तुम्ही <https://evoting.kfintech.com> च्या "डाउनलोड" विभागात उपलब्ध समासदांसाठी वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (एएक्यू) आणि ई-व्हॉटिंग वापरकर्ता पुस्तिका पाहू शकता किंवा केफिन टेक्नॉलॉजिज लिमिटेड १८०० ३०९ ४००१ (टोल-फ्री) वर कॉल करू शकता.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार सही/-

चैतली कचालिया

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

एसीएस ५४२१६

ठिकाण : मुंबई

तारीख : २९ ऑक्टोबर, २०२४